

Phima Ejendomme ApS
Fabriksvej 15, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 30 27 42 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Lene Kjærsgaard Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Phima Ejendomme ApS Fabriksvej 15 6580 Vamdrup E-mail: ehi@lobe.dk CVR-nr.: 30 27 42 02 Stiftet: 15. februar 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Ejner Holm Iversen, Egevænget 55, 6640 Lunderskov, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1 - 3, 1780 København V
Modervirksomhed	Phima Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. juli 2023, kl. 09.30 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 638 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 156 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	637.538	515.557
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-161.182	-153.878
Driftsresultat	476.356	361.679
1 Øvrige finansielle omkostninger	-276.553	-213.513
Resultat før skat	199.803	148.166
Skat af årets resultat	-43.965	-32.596
Årets resultat	155.838	115.570
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	155.838	115.570
Disponeret i alt	155.838	115.570

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.664.882	6.774.065
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.664.882</u>	<u>6.774.065</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.664.882</u>	<u>6.774.065</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	40.005
Andre tilgodehavender	0	97.404
Periodeafgrænsningsposter	14.130	12.666
Tilgodehavender i alt	<u>14.130</u>	<u>150.075</u>
Likvide beholdninger	<u>86.335</u>	<u>47.265</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100.465</u>	<u>197.340</u>
Aktiver i alt	<u>6.765.347</u>	<u>6.971.405</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>591.061</u>	<u>435.223</u>
	Egenkapital i alt	<u>716.061</u>	<u>560.223</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>484.720</u>	<u>457.279</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>484.720</u>	<u>457.279</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	504.333	1.994.253
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.722.388</u>	<u>3.644.346</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.226.721</u>	<u>5.638.599</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	42.511	154.303
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.300	11.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.515	0
	Anden gæld	<u>267.519</u>	<u>150.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>337.845</u>	<u>315.304</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.564.566</u>	<u>5.953.903</u>
	Passiver i alt	<u>6.765.347</u>	<u>6.971.405</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	186.275	155.401
Andre finansielle omkostninger	<u>90.278</u>	<u>58.112</u>
	<u>276.553</u>	<u>213.513</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	546.844	42.511	504.333	349.662
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.722.388</u>	<u>0</u>	<u>4.722.388</u>	<u>4.500.000</u>
	<u>5.269.232</u>	<u>42.511</u>	<u>5.226.721</u>	<u>4.849.662</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 568 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.018 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Lobe ApS på 0 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er 4.018 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi er 2.647 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Phima Holding ApS, CVR-nr. 29833907, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ejner Holm Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lene Iversen

Direktør

ID: 1927d8a1-4d66-4025-8175-1d22cc099e3c

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 10:36:30

Underskrevet med MitID



Henrik Esmann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Henrik Esmann

Revisor

ID: 1255074332213

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2023 kl.: 16:45:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lene Kjærsgaard Iversen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ejner Holm Iversen

Dirigent

ID: acc129a1-6777-4045-91a9-7aba6d0ebf9f

Tidspunkt for underskrift: 04-07-2023 kl.: 11:43:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d64081WPpRQ250342828

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.